Kórnik, dnia 09 maja 2017 roku

W prowadzonym postepowaniu ofertowym na „Opracowanie i wykonanie inwentaryzacyjnej mapy wektorowej kolekcji drzew i krzewów Arboretum Instytutu Dendrologii PAN oraz stworzenie struktury bazy danych kolekcji" wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi.
W związku z pojawieniem się pytań do ogłoszenia Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na 
12 maja godzina 14:00.

Pytanie nr 1

„Proszę o podanie orientacyjnej liczby obiektów podlegającej inwentaryzacji dendrologicznej. Wizja lokalna nie pozwoli na dostatecznie precyzyjne określenie zakresu prac. Sugerowalibyśmy aby Zamawiający wprowadził stawkę za jeden obiekt lub podał jaka będzie maksymalna liczba obiektów do zinwentaryzowania”.

Odpowiedz nr 1
Podanie liczby punktów nie jest możliwe, ostateczna liczba punktów będzie wynikiem opracowania. Zamawiający w celu umożliwienia złożenie oferty wprowadza konieczność określenia stawki w odniesieniu do jednego hektara terenu wskazanego w specyfikacji.
UWAGA

W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM NASTĄPIŁA ZMIANA FORMULARZA OFERTY
Pytanie nr 2
„Jakie parametry drzew i krzewów mają być inwentaryzowane i na którym etapie?”

Odpowiedz nr 2
W trakcie przygotowywania mapy niezbędne będzie wskazanie lokalizacji. 
W trakcie uzupełniania bazy danych będą uzupełnione następujące informacje podane przez pracownika Instytutu: 

-nazwy: rodzajowa, gatunkowa, odmianowa

- pochodzenie

- naturalne występowanie,

- rok wprowadzenia

-sekcja

- nr wewnętrzny itp.
Pytania nr 3
 a) Czy z uwagi na różny charakter wykonywanych pomiarów (obiekty punktowe, liniowe, poligonowe), dla każdego z takich typów obiektów mogą być korzystniejsze w stosowaniu inne metody niż wskazane przez Zamawiającego. 
Odpowiedz nr 3 lit. a
Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania innych metod.

b) Czy Zamawiający dopuszcza użycie innych technik pomiarów geodezyjnych, które w efekcie pozwolą na uzyskanie wymaganych dokładności pomiarów?
 Odpowiedz nr 3 lit. b

Zamawiający dopuszcza użycie innych technik.

c) Zamawiający wymaga założenia osnowy, istnieje jednak możliwość wykonania pomiarów inwentaryzacyjnych z dokładnością 1 cm przy zastosowania ogólnodostępnych poprawek z geodezyjnej sieci ASG-EUPOS w technologii RTK lub RTN? Najbliższa stacja systemu ASG-EUPOS oddalona jest zaledwie ok. 6 km w linii prostej od miejscowości Kórnik: 
http://www.asgeupos.pl/index.php?wpg_type=syst_descr&sub=ref_st&st_id=bor1.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na pomiary inwentaryzacyjne technologią RTK/RTN z dokładnością na poziomie 1 cm bez konieczności zakładania osnowy?
Odpowiedz nr 3 lit. c

Zamawiający wymaga założenia osnowy, ponieważ planuje kontynuację prac przy wprowadzaniu nowych nasadzeń lub w przypadku zmiany kolekcji. Zamawiający dopuszcza  wykonanie pomiarów wskazaną metodą.
Pytanie nr 4
„Zakres zamówienia nosi znamiona inwentaryzacji dendrologicznej, nie zaś szczegółowej ekspertyzy. Wymóg udziału w postępowaniu powinien być adekwatny do przedmiotu zamówienia.
Zamawiający zobowiązany jest określić warunki udziału w postępowaniu w sposób umożliwiający złożenie korzystnej dla zamawiającego oferty jak najszerszej grupie wykonawców posiadających doświadczenie  wykonywaniu tego typu usług. Stąd opis warunków ma być proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, co oznacza, że warunki udziału nie mogą być określone w sposób wykraczający poza przedmiot zamówienia, a dodatkowo warunek ma być tylko częścią (proporcjonalną) w stosunku do wymaganego przedmiotu umowy.  W niniejszym postępowaniu przedmiotem umowy jest inwentaryzacja dendrologiczna, zatem postawione wobec osób biorących udział w zamówieniu wymaganie o opracowaniu ekspertyzy dendrologicznej należy uznać za warunek nadmierny oraz niezwiązany z przedmiotem zamówienia, a co za tym idzie nieproporcjonalny.   Wnosimy o zmianę warunku  posiadania wiedzy i doświadczenia określonego jako wykonanie ekspertyzy dendrologicznej na wykazanie doświadczenia polegającego na wykonaniu usługi inwentaryzacji. „
Odpowiedz nr 4
Zamawiający przychyla się do propozycji i jednocześnie definiuje warunek posiadania wiedzy i doświadczenia który należy spełnić w celu wzięcia udziału w postepowaniu na:

· Posiadania wiedzy i doświadczenia.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca złoży wykaz usług wg wzoru poniżej, które wykonał w okresie ostatnich trzech lat polegających na opracowaniu co najmniej jednej inwentaryzacji dendrologicznej o wartości co najmniej 20 000 zł netto oraz opracowań geodezyjnych polegających na sporządzeniu dokumentacji do celów projektowych o wartości co najmniej 20 000 zł netto każda.
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Ocena spełnienia tego warunku nastąpi przez sprawdzenie pod względem formalno-prawnym przedstawionych dokumentów na zasadzie „spełnia-nie spełnia”.
Pytanie nr 5
„Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu zakończenia prac na 30 listopad 2017 ze względu na kulminacje prac w okresie urlopowym również dla pracowników Arboretum którzy mają uczestniczyć w pracach kameralnych i weryfikacyjnych?”

Odpowiedź nr 5
Zamawiający ustala ostateczny termin zakończenia prac na 30 listopada 2017 r.
Pytanie nr 6
„ Czy istnieje możliwość zmniejszenia kar umownych o 50% ze względu na wykonywanie znacznej części zamówienia wspólnie z Pracownikami Zamawiającego, od których to również może zależeć terminowość wykonania zamówienia?”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający utrzymuje bez zmian zapisy związane z karami umownymi.

Pytanie nr 7

„ Czy istnieje możliwość podziału pracy na 2 etapy płatnych po zakończeniu poszczególnych etapów potwierdzonych protokołem odbioru?
- Prace  geodezyjne - 2 miesiące od podpisania umowy - 50% płatności
- Inwentaryzacja kolekcji drzew i krzewów  - termin wykonania umowy - 50% płatności”


Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza formę rozliczenia po każdym etapie. Rozliczenie pierwszego etapu nastąpi po komisyjnym odbiorze wykonania tej części usługi, który zostanie potwierdzone protokołem częściowego obioru, podpisanym przez dwie strony umowy. Po zakończeniu prac rozliczenie nastąpi po komisyjnym odbiorze wykonania całości usługi, potwierdzone protokołem odbioru końcowego.

Pytanie nr 8
„ Jaka jest szacunkowa wartość całkowita zamówienia?”
Odpowiedź nr 6
Zamawiający przedstawi szacunkowa wartość zamówienia 12 maja w trakcie otwarcia ofert.

UAKTUALNIONY WZÓR OFERTY

Zał. nr 1
do ogłoszenia o zamówienie z 26.04.2017 r.
Wzór

FORMULARZ OFERTY

Data:………………………….

Nazwa Oferenta:

Adres:

Telefon:

Mail:

Dotyczy: Opracowania i wykonania inwentaryzacyjnej mapy wektorowej kolekcji drzew i krzewów Arboretum Instytutu Dendrologii PAN oraz stworzenie struktury bazy danych kolekcji.

Przedstawiam swoją ofertę na wykonanie zadania:

	Zadanie
	Wartość netto
	wartość brutto

	Wykonanie mapy wektorowej kolekcji Arboretum Instytutu Dendrologii PAN (wg wymagań), oraz stworzenie struktury bazy danych
	1…………………………………………

stawka za 1 hektar 

2.………………………………………..

koszt przygotowania struktury bazy
	………………………………………….

	Prowadzenie prac kameralnych i weryfikacja danych w zakresie około 500-1100 roboczogodzin, prowadzone we współpracy z pracownikami Instytutu.
	……………………… 

stawka za 1 roboczogodzinę:
	……………………… 

stawka za 1roboczogodzinę


Oferta za łączną kwotę (przyjmując do obliczeń 800 roboczogodzin) …………………………………..zł netto, ………………………………..zł brutto.

Podpis oferenta………………………….

Prosimy o przesłanie uzupełnionego formularza na adres: idadmin@man.poznan.pl

Zastępca Dyrektora
ds. organizacji i rozwoju

dr hab. Andrzej M. Jagodziński
